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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU
JUNHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/05/2019 SALDO ANTERIOR
11/06/2019 APLICAGAO
12/06/2019 APLICACAO
19/06/2019 APLICACAO
26/06/2019 RESGATE

Aplicacéo 30/05/2019
Aplicacéo 11/06/2019
Aplicacéo 12/06/2019
Aplicacdo 19/06/2019
28/06/2019 APLICACAO
28/06/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2019
28/06/2019

3,655721493
3,661747286

Rentabilidade

No més 0,1648
No ano 1,0674
Ultimos 12 meses  2,1830

Valor Valor IR Prej. Comp.
3.930,56
595,80
163,68
324,66
4.937,37
3.936,34
596,31
163,81
240,91
4.011,38
4.095,25

3.930,56
5.095,52
4.937,37
6,54
0,00
0,00
6,54
4.095,25

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.075,180883
162,877354
44,742638
88,708739
1.348,604291
1.075,180883
162,877354
44,742638
65,803416
1.095,482480
1.118,387803

(G335080957243770032
08/07/2019 10:34:24

Valor cota

3,657967086
3,658255435
3,659842313
3,661096165

3,661747286

Saldo cotas

1.238,058237
1.282,800875
1.371,509614

22,905323

1.118,387803
1.118,387803

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



